
 

 

Lemovka na koberce 

Použití 

Lemovka na koberce je jednou z nejběžněji se 
vyskytujících textilních pásek. Lemovka je předurčena 
k lemování koberců, kde si lze díky barevným 
provedením zvolit barvu dle požadavků. Využití však 
najde i při ochraně povrchů, svazování a fixaci v 
domácnosti i v průmyslu jako technická páska. Velmi 
dobře se hodí k bandážování hokejových holí. 

Technický popis 

Lemovka na koberce je vyrobena ze 100 % bavlny 
jednostranně opatřené lepidlem ze syntetického 
kaučuku. 

Materiál nosiče 100 % bavlna 
Barva bílá, žlutá, oranžová, červená, modrá, zelená, béžová, hnědá, šedá, černá 
Síla celková 0,2 mm 
 
Lepidlo syntetický kaučuk 
Síla lepivé vrstvy 70 - 80 g/m2 
Lepivost na oceli 4,5 N / 25 mm 
Přilnavost pásky velmi dobrá 
 
Pevnost v tahu 70 N / 25 mm 
Prodloužení při přetržení cca 10 % 
 
Teplotní odolnost -10 až 70 °C 
Skladovací teplota 5 až 25 °C 
Aplikační teplota od 5 °C 
Skladovatelnost 6 měsíců 

Rozměry 

délka šířka (mm) 

10 m 48 
ks/balení 36 

T11  


